
ANTOIVIO FE 
Pre 

ps2koéithimdia 
&Ah& p99d-o Yail4 

C N PJ 44.318.405/0001-91 

"5~ da eeatta, õedee" 

DECRETO N.° 3.328/2025 
Dispõe sobre a nomeação para exercer Cargo em 
Comissão. 

ANTONIO FERREIRA DE MORAES JUNIOR, Prefeito 
do Município de Alvinlãndia, Comarca de Garça, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que 
lhe são conferidas por Lei, e com fundamento na Lei 
Complementar n.° 072/2011, Capitulo I - Seção I, 
Dos Cargos em Comissão, Artigo 34, e Lei 
Complementar n.° 135/2023. 

DECRETA:-

Artigo 1.° - NOMEAR, de 03/02/2025 à 
31/12/2028, o Sr. CRISTHIAN CESAR BATISTA CLARO, portador do 
RG. n.° 42.579.642-5-SSP/SP e CPF n.° 345.468.278-90 e OAB n.° 
325248, para ocupar o Cargo em Comissão de SECRETARIO MUNICIPAL 
P/ASSUNTOS JURÍDICOS. 

Artigo 2.° - Para o Cargo em Comissão ora nomeado, 
perceberá a remuneração fixada no Artigo 3° da Lei Complementar n.° 
145/2024. 

Artigo 3.0 - Este Decreto entrará em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário, retroagindo seus 
efeitos a partir de 03/02/2025. 

P.M. "João Manzano" ,1011r Fevereiro  de 2025. 

1,011$0 $4•00,.1 Ag
S JUNIOR 

Publicado e afixado nesta S íetari/ro lugar de costume na data supra. 

APARECIDOJDOMZETTI LOPES 
Enc. do etor de Pessoas 

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP 

Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br 


